((TITULO))ASSESSORIA JURÍDICA

((TEXTO))EXTRATO DE ADITAMENTO Nº 015/SP-SÉ/2014

TERMO DE CONTRATO Nº 010/SP-SÉ/2009.
PREGÃO Nº 012/SP-SÉ/2009.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2009-0.018.771-5.
CONTRATANTE: PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO PAULO – SP-SÉ.
CONTRATADA: TOBIAS & FIGUEIREDO CONSTRUÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA.
CNPJ nº 68.382.498/0001-38
OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviço de serralheria, equipamentos,
ferramentas, material de consumo (eletrodos e combustível), veículo e mão-de-obra,
através de 01 (uma) equipe, pelo período de 12 (doze) meses.
VALOR DO CONTRATO: R$ 524.116,50 (quinhentos e vinte e quatro mil cento e
dezesseis reais e cinquenta reais).
OBJETO DESTE TERMO: ADITAMENTO CONTRATUAL
DO ACRÉSCIMO CONTRATUAL: É o presente para formalizar o ACRÉSCIMO de 01
(uma) equipe, excepcionalmente a partir do dia 15/04/2013, ao Contrato nº 010/SP-
SÉ/2009, pelo período de 03 (três) meses, correspondentemente a 25% (vinte e cinco
por cento) do valor total da contratação.
DATA DA LAVRATURA: 29/04/2014.
a) ALCIDES ARAUJO DOS SANTOS – PMSP – SP-SÉ.